
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Новоигирменская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

ПРИКАЗ № 251 

 

 

от 23  сентября  2024 года                                                     р.п. Новая Игирма 

 «Об организации работы и утверждении  

состава школьной Кибердружины» 

 

        Во исполнение приказа Департамента образования Нижнеилимского района от 

20.09.2024 № 309  «О создании Кибердружин в муниципальных общеобразовательных 

организациях»,с целью противодействия распространения в сети Интернет 

противоправной информации и информации, способной причинить вред здоровью и 

развитию личности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.Создать Кибердружину в следующем составе: 

Ответственный за координацию работы Кибердружины–Арбузова Наталья 

Станиславовна, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями. 

     1.1.Члены Кибердружины: 

1. 

 2.  

Фирсова Наталья Александровна 

Татур Елена Николаевна 

педагог-организатор 

социальный педагог 

3. Еремеева Ольга Михайловна  педагог-психолог 

4. Сафронова Евгения Александровна заведующая библиотекой  

5. Дозорцева Людмила Евгеньевна Педагог-организатор ОБЗР 

7. Васильева Яна Сергеевна учащийся10 класса 

8. Савельева Алина Ильинична учащийся10 класса 

9.  

10. 

Классные руководители 

Труфанова Светлана Сергеевна    

 

 

Представитель родительской 

общественности 

                 

2.Утвердить Положение о Кибердружине МОУ «Новоигирменская СОШ № 1» 

(Приложение1). 

 3. Утвердить План работы Кибердружины МОУ «Новоигирменская СОШ № 1».  

 4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о.  директора  школы: _____________ / Лямцева И.И. / 


		2025-02-26T14:01:31+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новоигирменская средняя общеобразовательная школа № 1»




